АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ф lr. /?, tltз ffg

О внесении изменений в Реестр
муЕиципального иIvrуIцества города
смоленска и в

}цет объектов
имущества

В соответствии с приказом FкГ.r'пмиuGIкt m
Российской Федерации от 30.08.201 1 J',l!, 424 <Об утверх(деЕии Порядка ведеЕия
органаI\4ц местнопо саI\4оупраыIеЕия реестров муниципальЕого имуществФ),

НФ(ОДШРIМСЯо порядке управJIения и
в IчIуниIшпальной собствеЕности города Смоленска, утвержденным решением
43-й сессии Смоленского породского Совета III созыва от 27,04.2007 Nэ 546,
постановJIеЕием Аддлинистрации города Смоленска от 26.07.2012 Ns 1335-адil,,
(О ведении Реестра и!Фrщества порода Смоленско>,
на основании договора мены от 0З.04.202З, выписок из Единого

реестра недвижимости об ocHoBHbD( характеристик€D(
и цравФ( на объекг Еедви)кимости от 04.04.202З,
06.04.2023 }l!
Смоленска,

куви-00 1 /202з -8l2з904l, Уставом города

Администрация порода Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управтrеншо земеJIьньD( и жиJмIщIьD( опrошеrпй

1.1. Внести в Реестр м)rниципаJIьЕою имуIцества города Смоленска
следaюцше изменения:

1.1.1. Искlrючить из Реестра имущества города
СмолеЕска квартиру l20 площадью 58 кв. метров с кадастровым номером
67:27:00|З342:3605 по адресу: Российская

область, городской округ
дом 15б.

город СмолеЕск, пород

2

1.1.2. Вкrпочить в РеесTр муниципального имущества города Смоленска
квартиру 4 площадью 43,3 кв. метра с кqдастровым номером 67:27:0020860:35
кадас,тровой стоимостью 8752З4 @осемьсот семьдесят пять тысяч двести
тридцать четыре) рубля 59 копеек, расположеЕrгую по адресу: Российская
Федерация, Смоленская область, город СмолеЕск, улица 9 Мая, дом 3.

- 1.2. Внести соответствующие изменения в бухгалтерский yreT объектов
муницип(шьЕого имущества.

2. Управлению ипформационIIьтх технологий Администрации юрода
сайтеСмоленска разместить Еастоящее пост€шовлеЕие на

Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А, Борисов